

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Oilseeds teenused OÜ

registrikood: 11315505

tänav a nimi, maja number: Mureli tn 3

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10617

telefon: +372 6577850

e-posti aadress: oilseeds@oilseeds.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	10
Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 9 Laenukohustised	12
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 11 Osakapital	13
Lisa 12 Müügitulu	13
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 15 Tööjõukulud	14
Lisa 16 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

OÜ Oilseeds teenused põhilisteks tegevusaladeks 2020. aastal olid põllumajanduslike abiteenuste pakkumine, s.h. taimekaitsevahendite ladustamis- ja komplekteerimisteenused, teravilja kuivatamine ja hoiustamine, jms.

Oilseeds teenused OÜ jätkas 2020. majandusaastal tööd Sauga tehнопargis asuvas Sauga elevaatoris teraviljatoodete laokompleksi haldamise ning ladustamisteenuste pakkumisega. Ettevõtte jätkas tegevust ka taimekaitsevahendite ja vedelväetiste ladustamis- ja komplekteerimisteenuste valdkonnas. Kauba mahud vähenesid oluliselt ka 2020.a.

Eesmärgiga lihtsustada Oilseeds Grupi struktuuri, otsustas ettevõtte juhatus ühendada Oilseeds teenused teise Oilseeds Trade tütarettevõttega Oilseeds Agro OÜ. Ühinemine toimus 12.02.2020 sõlmitud ühinemislepingu alusel.

Seoses veelgi süvenenud likviidsuspuudulikkusega ning võlausaldajate survega oli Oilseeds teenused sunnitud pöörduma kohtu poole, et alustada ettevõtte saneerimismenetlust. 23.12.2020 esitatud saneerimisavaldus rahuldati kohtu poolt 25.03.2021

Vastavalt kohtule esitatud saneerimiskavale tehti ka Oilseeds teenused bilansis ümberkanded, OP laen kanti pikaajaliseks kohustuseks ning Oilseeds Trade nõue konverteeriti osakapitaliks.

2021 aastal on plaanis alustada ettevalmistustega Saugale uue kuivatikompleksi rajamiseks. 2021/2021 aasta jooksul on plaanis investeerida suurusjärg 550 000 EUR + KM. Läbirääkimised laenuandjatega on aktiivses faasis.

2022 aasta saagikoristuse perioodiks planeerime kuivatikompleksi valmis ehitada ning suures mahus käivitada, et juba positiivset rahavoogu hakata teenima ja võlausaldajate nõudeid hakata rahuldama.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	397	63	2
Nõuded ja ettemaksed	7 451	230 662	3
Varud	406	406	4
Kokku käibevarad	8 254	231 131	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	496 669	0	6,7
Materiaalsed põhivarad	1 560 230	1 685 383	8
Kokku põhivarad	2 056 899	1 685 383	
Kokku varad	2 065 153	1 916 514	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 300	1 318 075	9
Võlad ja ettemaksed	44 116	46 519	10
Kokku lühiajalised kohustised	45 416	1 364 594	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	1 522 216	0	9
Võlad ja ettemaksed	121 425	0	10
Kokku pikaajalised kohustised	1 643 641	0	
Kokku kohustised	1 689 057	1 364 594	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 700	2 700	11
Ülekurss	19 833	189 984	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	827 525	-165 664	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-474 218	524 644	
Kokku omakapital	376 096	551 920	
Kokku kohustised ja omakapital	2 065 153	1 916 514	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	731	13 290	12
Muud äritulud	16 037	971 653	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 500	-16 627	13
Mitmesugused tegevuskulud	-7 329	-9 126	14
Tööjõukulud	-35 646	-51 793	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-87 583	-77 361	6
Muud ärikulud	-150 865	-310 259	
Ärikasum (kahjum)	-268 155	519 777	
Intressitulud	12 202	49 335	
Intressikulud	-201 736	-38 449	
Muud finantstulud ja -kulud	-16 529	-6 019	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-474 218	524 644	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-474 218	524 644	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oilseeds teenused OÜ 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, väljaarvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates põhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emarettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emarettevõtja kontrolli all olevaks, kui emarettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõtte, mille üle emarettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtja soetamist kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeringu algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendusena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvate summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile, millele on tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 5-8%
- Masinad ja seadmed 10-33%
- Arvutustehnika 20-35%
- Muu materiaalne põhivara 10-35%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, antiikmööbel, kaubamärgi patent, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on:

- Emaettevõtte (ning emettevõtte omanikud);
- Tütar- ja sidusettevõtted;
- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- Ettevõtte juhatus ja nõukogu, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Arvelduskontod	397	63
Kokku raha	397	63

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	1 055	1 055	
Ostjatelt laekumata arved	1 055	1 055	
Muud nõuded	6 000	6 000	
Viitlaekumised	6 000	6 000	
Ettemaksed	396	396	
Tulevaste perioodide kulud	146	146	
Muud makstud ettemaksed	250	250	
Kokku nõuded ja ettemaksed	7 451	7 451	
	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	5 236	5 236	
Ostjatelt laekumata arved	5 236	5 236	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	9	9	5
Muud nõuded	224 628	224 628	
Laenunõuded	157 128	157 128	
Viitlaekumised	67 500	67 500	
Ettemaksed	789	789	
Tulevaste perioodide kulud	539	539	
Muud makstud ettemaksed	250	250	
Kokku nõuded ja ettemaksed	230 662	230 662	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tooraine ja materjal	406	406
Kokku varud	406	406

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	2 865	7	0
Üksikisiku tulumaks	0	761	0	1 434
Sotsiaalmaks	0	3 301	0	2 738
Kohustuslik kogumispension	0	112	0	96
Töötuskindlustusmaksed	0	153	0	164
Maamaks	0	62	0	0
Intress	0	137	0	0
Ettemaksukonto jääk	0		2	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	7 391	9	4 432

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	496 669	0
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	496 669	0

Tütarettevõtjate osad on omandatud ühinemise käigus Oilseeds Agro OÜ-ga.

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2019	31.12.2020
11439495	Savikoti Agro OÜ	Eesti	Teravilja- ja rapsikasvatus	0	100
10683595	Oilseeds Agro Vigala OÜ	Eesti	Teraviljakasvatus	0	65.38

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Kokku
31.12.2018						
Soetusmaksumus	112 760	1 073 776	768 100	11 309	8 835	1 974 780
Akumuleeritud kulum	0	-90 494	-355 096	-10 757	0	-456 347
Jääkmaksumus	112 760	983 282	413 004	552	8 835	1 518 433
Ostud ja parendused	0	2 205	1 641 095	0	0	1 643 300
Amortisatsioonikulu	0	-10 968	-66 069	-324	0	-77 361
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-896 246	-12 706	0	-8 835	-917 787
Muud muutused	0	0	-480 974	-228	0	-481 202
31.12.2019						
Soetusmaksumus	112 760	90 588	1 577 274	0	0	1 780 622
Akumuleeritud kulum	0	-12 315	-82 924	0	0	-95 239
Jääkmaksumus	112 760	78 273	1 494 350	0	0	1 685 383
Ostud ja parendused	0	6 000	5 948	0	0	11 948
Amortisatsioonikulu	0	-3 209	-84 374	0	0	-87 583
Müügid (jääkmaksumuses)	-1 460	0	-48 058	0	0	-49 518
31.12.2020						
Soetusmaksumus	111 300	96 588	1 506 827	0	0	1 714 715
Akumuleeritud kulum	0	-15 524	-138 961	0	0	-154 485
Jääkmaksumus	111 300	81 064	1 367 866	0	0	1 560 230

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2020	2019
Maa	5 000	0
Ehitised	0	670 000
Masinad ja seadmed	47 050	4 583
Muud materiaalsed põhivarad	1 400	0
Kokku	53 450	674 583

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Laenud krediitiasutustelt	0	0		
Lühiajalised laenud	1 300	1 300		
Lühiajalised laenud kokku	1 300	1 300		
Pikaajalised laenud				
Pikaajalised laenud	1 522 216	0	0	1 522 216
Pikaajalised laenud kokku	1 522 216	0	0	1 522 216
Laenukohustised kokku	1 523 516	1 300	0	1 522 216
	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Laenud krediitiasutustelt	1 303 334	1 303 334		
Lühiajalised laenud kokku	1 303 334	1 303 334		
Kapitalirendikohustised kokku	14 741	14 741		
Laenukohustised kokku	1 318 075	1 318 075		

Nõuete ümberkujundamise tulemusel kanti lühiajaline laenukohustus pikaajaliseks.

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	14 685	14 685	0	
Võlad töövõtjatele	3 585	3 585	0	
Maksuvõlad	7 391	7 391	0	5
Muud võlad	139 880	18 455	121 425	
Kokku võlad ja ettemaksed	165 541	44 116	121 425	

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	30 530	30 530	0	
Võlad töövõtjatele	3 557	3 557	0	
Maksuvõlad	4 432	4 432	0	5
Saadud ettemaksed	8 000	8 000	0	
Muud saadud ettemaksed	8 000	8 000	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	46 519	46 519	0	

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	2 700	2 700
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	731	13 290
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	731	13 290
Kokku müügitulu	731	13 290
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Teenuse müük	731	13 290
Kokku müügitulu	731	13 290

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2020	2019
Tooraine ja materjal	0	-15 342
Energia	-1 774	-1 285
Elektrienergia	-3 075	0
Kütus	1 301	-1 285
Muud	-1 726	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 500	-16 627

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	0	-520
Mitmesugused bürookulud	-1 319	-702
Riiklikud ja kohalikud maksud	-477	-538
Ostetud teenused	-2 960	0
Sõidukitega seotud kulud	-663	-1 004
Muud	-1 910	-6 362
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-7 329	-9 126

Lisa 15 Tööjõukulud (eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	-26 641	-38 766
Sotsiaalmaksud	-9 005	-13 027
Kokku tööjõukulud	-35 646	-51 793
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	3

Lisa 16 Seotud osapooled (eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	0	221 326	156 667	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 041	1 600	5 600	0

Laenud

2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Emaettevõtja		
Emaettevõtja	1 793 764	1 792 464
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 600	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	7 400	7 400

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Emaettevõtja		
Emaettevõtja	0	182 000

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Emaettevõtja	179 135	11 517	300 014	63 371
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	55	2 946	447	19 085
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	7	18 316	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.09.2021

Oilseeds teenused OÜ (registrikood: 11315505) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VEIKKO VAHAR	Juhatuse liige	02.09.2021

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	827 525
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-474 218
Kokku	353 307
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	353 307
Kokku	353 307

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Saagikoristusjärgsed tegevused	01631	731	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
AS Oilseeds Trade	11141531		2700 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6577850
E-posti aadress	oilseeds@oilseeds.ee